
#32164Äldre yllevävnad.
Mäter ca: 86x348cm.Åldersrelaterat slitage, något mindre hål kan 
förekomma.

#32839Diverse Tenn.
Blandad kompott & skick.

#33736SKÅL SAMT KARAFF, glas, Rejmyre.
Skål mäter ca: 12cm hög & 16,5cm i diam.Karaff mäter ca: 16cm 
hög & 6x13cm.Skålen har mindre nagg på utsidan.Etikettmärkta..

#33737LJUSKRONA. Venetiansk stil, 1900-tal.
Mäter ca: Total höjd 67 cm.Bruksslitage.Ej funktionstestad.

#33738TAKLMAPA, glas/mässing, 1900-tal.
Mäter ca: 48cm hög & 52cm i diam.Bruksslitage.Ej 
funktionstestad.

#33739FAT, konstmassa, Kina, 1900-tal.
Mäter ca: 31cm i diam.Ytslitage.

#33740GUNNAR NYLUND. Kruka, "Chamotte", 
Rörstrand.
Mäter ca: 11cm hög & 13cm i diam.

#33741TALLRIKAR, 5-stycken, porslin, Kina, 1900-tal.
Mäter ca: 25cm i diam.Mindre ytslitage.

#33742KAFFESERVISDELAR, porslin, 1900-talets första 
hälft.
8 Kaffekoppar & 9 fat,En kopp har kantnagg.

#33745GLASSERVIS, 48 delar, 1900-tal.
11 Dricksglas.4 Vinglas.11 Seltersglas.10 Likörglas.12 
Snapsglas.Bruksslitage

#33746ERIKA LAGERBIELKE. Vas, "April", Orrefors.
Mäter ca: 31cm hög & 13cm i diam.

#33747GLASSERVIS, 16 delar, Skruf.
8 Glas höjd 12,5cm.7 Glas höjd 10cm.Ett glas höjd 10,5cm.

#33748CABARET, glas/metall, 1900-tal.
Mäter ca: 32cm i diam.Bruksslitage.

#33749Diverse glas. 23 Delar, 1900-talet.
10 Grogg. Höjd 13,5-14cm.4 Whiskey. Höjd 9cm. (Rundad 
botten).9 Likör. Höjd 8,5cm.

#33750ERIKA LAGERBIELKE. 3 Glas, "Intermezzo", 
Orrefors.
Vinglas mäter ca: 22cm högt.Snapsglas mäter ca: 15cm höga.

#33751CHAMPANGEGLAS, 7 st.
Mäter ca: 23,5cm höga.

#33752SKÅL, porslin, Kina.
Mäter ca: 6,5cm hög & 24,5cm i diam.Bruksslitage.

#33753VÄGGUR, trä, 1900-tal.
Mäter ca: 35cm hög.Funktion okänd.Bruksslitage.

#33754GLAS, med gravyr, 8 st. 1900-talets mitt.
Mäter ca: 12cm höga & 8,5cm i diam.

#33755TÄNDARE, 2 st Malcus.
Olika modeller.Funktion okänd.Bruksslitage.

#33756VÄGGLJUSTAKAR, 1 par, malm, 1900-tal.
Mäter ca: 20,5cm.Bruksslitage.

#33757MARI SIMMULSON. Fat, "Moske" 7083M. Upsala 
Ekeby.
Mäter ca: 33,5cm i diam.

#33758Upsala Ekeby. 2 Krukor & 1 Ampel.
Bruksslitage.

#33759Delar av Kaffeserviser. Gustavsberg, Bavaria, 
Bing & Gröndal.
Bruksslitage

#33760Rosenthal. "Maria", Kaffeservis.
12 Kaffekoppar, 12 Assietter, Gräddkanna & sockerskål.Är i gott 
skick.

#337612 Bordslampor, "Svampar", Flygsfors.
Mäter ca: 17,5cm höga & 11cm i diam.Ej funktionstestade.

#33762Diverse glas.
Blandad kompott.

#33763Diverse porslin Mestadels "Blåklint" Mariehult.
Blandad kompott.Bruksslitage.

#33764Diverse porslin & keramik. Bl.a Gefle, Rörstrand, 
Guldkroken, EGO m.m.
Blandad kompott & skick.Något enstaka nagg kan förekomma.



#33765Diverse porslin. Bl.a Porsgrund, Rörstrand, 
Upsala Ekeby/Karlskrona m.m.
Blandad kompott & skick. Något enstaka mindre nagg kan 
förekomma.

#33766Laholms keramik. 13 Delar.
Högsta mäter ca: 19cm.Nagg förekommer.

#33767Diverse glas. Bl.a Äldre karaff 1800-talet. SEA 
m.m.
Blandad kompott.Glassjuka i äldre karaff.

#33768Diverse glas. Bl.a Orrefors m.m.
Blandad kompott.

#33769Diverse koppar. 1800/1900-talet.
ÅTERTAGET AV INLÄMNAREN

#33770ARTHUR PERCY. "Skimra", Gefle, Tekanna & 4 
tekoppar med fat.
Tekanna är lagad/limmad på kanten.Bruksslitage.

#33771Diverse vaser. Bl.a Orrefors, Sölvehyttan m.m.
Blandad kompott. Högsta mäter ca: 30cm.Något enstaka mindre 
nagg kan förekomma.

#33772Diverse. Nysilver, Horn, Keramik.
Keramik-locket har spricka.

#33773Torso.
Mäter ca: 87cm hög.

#33774KAFFESERVIS, 21 delar, porslin, Staffordshire 
Potteries LTD, England.
12 Kaffefat, 14cm i diam.8 Kaffekoppar, 7,4cm höga.Bruksslitage.

#33775VINKARAFFER, på smidesställning, 2-stycken, 
1900-talets senare del.
Höjd ca 49 cm styck.Brukslitage 1 glasinsats saknas.

#33776GLASFÖREMÅL, 9 delar, Glimma Glasbruk.
1 st vas, höjd 29 cm.2 st skålar, 17.26,5 cm.6 st koppar, höjd 5,5 
cm, diameter 8,5 cm.Bruksslitage, mindre spricka på en kopp.

#33777Bordslampor. Ett par. Onyx.
Mäter ca: 49cm hög.Fungerar vid test.

#33778Modell Cyklar. 7st. Plast & Metall.
Mäter ca: 18--40cm långa.Bruksslitage.

#33779Ljusstake. Metall, Stilling, Danmark, 1900-talet.
Mäter ca: 37,5cm hög.Bruksslitage.

#33780Bok. Svenska Gods & Gårdar, Halland södra.
Bruksslitage.

#33781Lockurna. Glas, Böhmisk kristall.
Mäter ca: 40cm hög & 14cm i diam.

#33782ESTER WALLIN. Figurin, "Björn", Upsala Ekeby.
Mäter ca: 8,5cm hög & 13,5cm lång.

#33783BORDSUR, lejon i målad gips, 1930/40-tal.
Mäter ca: 37cm hög & 33cm bred.Bruksslitage, färgbortfall, 
mindre skador, mindre avslag på baksidan av ett öra.Ej 
funktionstestad, ingen funktionsgaranti lämnas..

#33784KATARINA FLORDAL. 2 Figuriner, Kattis 
Keramik, Varberg.
Mäter ca: 16cm & 33cm höga.Smärre ytslitage.

#33785TAKLAMPA, koppar och glas, 1900-tal.
Mäter ca: 25cm hög & 30cm i diam.Fungerar vid 
test.Bruksslitage, märken, fläckar.

#33786URNA med LOCK, porslin, Kina. Samtida.
Mäter ca: 29,5cm hög & 13x13cm.

#337872 Krus. 5 Liter, Höganäs keramik. 

#33788SKÅL, porslin, Japan, 1900-tal.
Mäter ca: 9cm hög & 24cm i diam.Ytslitage.

#33789Ljusstake. 7 Armad, Malm.
ÅTERTAGET AV INLÄMNAREN

#33790BENGT ORUP. Kanna, "Strikt", Johansfors.
Mäter ca: 34,5cm hög.

#33791ROSENTHAL. 27 Tallrikar, benporslin, Tyskland, 
12 djupa tallrikar & 15 assietter.
Tallrikar mäter ca: 22,5cm i diam.Assietter mäter ca: 17,5cm i 
diam.Smärre slitage.

#33792KANNA, porslin, Kina.
Mäter ca. 20cm hög & 12,5cm i diam.Bruksslitage, smutsig & 
missfärgad insida.



#33793Vas. Royal Copenhagen.
Mäter ca: 17,5cm & 8cm i diam.

#33794VAS, glas, samtida.
Mäter ca: 50cm hög & 8,5cm i diam.Är i gott skick.

#33795Vas. Royal Copenhagen.
Mäter ca: 15cm hög & 9cm i diam.

#33796Vas. "Blå Måsen", Bing & Gröndal.
Mäter ca: 21cm hög & 11,5cm i diam.Krackeleringar på 
undersidan.

#33797Vas. Royal Copenhagen.
Mäter ca: 21,5cm hög & 10cm i diam.

#33798VÄGGUR, mahogny, 1900-tal.
Mäter ca: 60cm hög.Funktion okänd.Bruksslitage.

#33799Diverse Lergökar.
Blandad kompott & skick.

#33800Servisdelar. "Lövfald/Fallande löv", Bing & 
Gröndal. 55 Delar.
24 Assietter, 12 djupa tallrikar, 5 flata tallrikar, 1 förrättstallrik, 1 
fat & 12 kaffekoppar.Är i gott bruksskick.

#33801Diverse bestick. Bl.a Nysilver m.m.
Blandad kompott.

#33802Luthers Evangeli Postilla, Inbunden bok, 1883 
talet.
Mäter ca: 7cm tjock & 32x25,5cm.Åldersrelaterade slitage.

#33803VÄGGPENDYL med 2 lampetter, förgyllda.
Höjd pendyl 50cm.Lampetter 30cm.Bruksslitage.Ej 
funktionstestat.

#338042 Jardinere. Jugend, Silverpläterade 1900-talets 
första hälft.
Stora mäter ca: 14cm hög & 19,5x44cm.Lilla mäter ca: 11,5cm 
hög & 10,5x27,5cm.Saknas glasinsatser.En glashållare saknas 
på den stora.

#33805VÄGGLAMPOR, ett par, brons, 1900-talets första 
hälft.
Längd från väggfäste 16cm.Bruksslitage, en ljushållare tejpad på 
hållaren.Funktion okänd.


